Pág, 74
Oo4ogai2028

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 4176, de 25 de junho de 2025.

EMENTA: DESIGNA SERVIDORA.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espirito Santo, no uso de suasatribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV eVI da Lei Orgânica do Municipal,DECRETA:

Art.lº - Designar o(a) servidor(a) DULCE LORENCINI, no cargo deCoordenadorde Expediente Administrativo atuar comoFiscal do Contrato Administrativo nº071/2025 com o Sr. PAULO HENRIQUE CALDON, CÓD. CIDADES:
2025.046E0500001.10.0005, processonº 4083/2025.

Art Esta Portaria entra em vigor nadata de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 25 de junho de 2025.

Assinado digitalmente por AUGUSTO ASTORI
FERREIRA-22"+:Data 25/06/2026
121

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

SeoZi9L

1v00

N

eueuoa

Registrada na SEMADI Data de PublicaçãoDa PM.M.
E . FOI FIXADO NESTAEm, 25/06/2025, o pRESENTENTO

magILÂNDIA ES

Demo pe Nmao DIS TOz2TS

Fiscal do Contrato

Cienteem/ /2025.“Assado por DULCE LORENEI Es
OopsEar

Rua Angela Savergnini 05 CEP 20725-000 - Manilândia “ESTelefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 9724-1098
E-mail: administracao(amarilandia es.gov.br